ISF15ACP4 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches ISF15ACP4 NKK Switches hornitzailea NKK Switches Banatzailea
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA ISF15ACP4
FABRIKATZAILEA NKK Switches
DESKRIBAPENA OLED 96X64 COLOR SW
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
IKUSPEGI EREMUA 21.3mm L x 18.7mm W
MOTA Pushbutton, OLED
BIDAIA-TARTEA 1.8mm
AMAIERA ESTILOA PC Pin
ALDATU FUNTZIOA Off-Mom
HORNIDURA-TENTSIOA 2.4 ~ 3.5VDC
STYLE -
SERIES SmartSwitch®
PIXEL FORMATUA 96 x 64
PACKAGING Bulk
BESTE IZENAK 360-3378
TENPERATURA OPERATIBOA -20°C ~ 70°C
INDAR OPERATIBOA 204gf
MUNTAKETA MOTA Through Hole
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 5 Weeks
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
LED AURRERA BEGIRA TENTSIOA -
LED AURRERA BEGIRA -
LED KOLOREA -
FACE TAMAINA 23.13mm L x 20.59mm W
BISTARATZE MODUA 65536 Colors, Passive Matrix
DESKRIBAPEN ZEHATZA Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
KONTAKTUEN BALORAZIOA @ TENTSIOA 0.1A @ 12VDC
ZIRKUITUA SPST-NO
ISF15ACP4
Zenbakiaren zenbakia: ISF15ACP4
Fabrikatzaileak / Marka: NKK Switches
Produktuaren Deskribapena OLED 96X64 COLOR SW
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
ISF15ACP4ren zehaztapenak
ISF15ACP4.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
ISF1205-H
fabrikatzaileak:  XP Power
deskribapena:  DC DC CONVERTER +/-5V
Stockean:  Out stock
RFQ
ISF1215
fabrikatzaileak:  XP Power
deskribapena:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Stockean:  Out stock
RFQ
ISF1205A
fabrikatzaileak:  XP Power
deskribapena:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Stockean:  Out stock
RFQ
ISF2412A
fabrikatzaileak:  XP Power
deskribapena:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Stockean:  Out stock
RFQ
ISF1212A
fabrikatzaileak:  XP Power
deskribapena:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Stockean:  Out stock
RFQ
ISF2415
fabrikatzaileak:  XP Power
deskribapena:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Stockean:  Out stock
RFQ
ISF1215A
fabrikatzaileak:  XP Power
deskribapena:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Stockean:  Out stock
RFQ
ISF0515A
fabrikatzaileak:  XP Power
deskribapena:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Stockean:  Out stock
RFQ
ISF2424A
fabrikatzaileak:  XP Power
deskribapena:  DC DC CONVERTER 24V 1W
Stockean:  Out stock
RFQ
ISF2405A
fabrikatzaileak:  XP Power
deskribapena:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Stockean:  Out stock
RFQ
ISF1209A
fabrikatzaileak:  XP Power
deskribapena:  DC DC CONVERTER 9V 1W
Stockean:  Out stock
RFQ
ISF2412-H
fabrikatzaileak:  XP Power
deskribapena:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
Stockean:  Out stock
RFQ